
 

 

АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 апреля  2014 г.  №  4/11 
            г. Арамиль 

 

О награждении Почетной грамотой Арамильской городской 

территориальной избирательной комиссии  

 

Заслушав информацию председателя Арамильской городской 

территориальной избирательной комиссии Борисова В.Ю. о 55-летней 

юбилейной дате председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1102 Пасхалиди Е.И.,   Арамильская городская  

территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА: 

 1. Наградить Почетной грамотой Арамильской городской 

территориальной избирательной комиссии председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1102 Пасхалиди Елену 

Ивановну за многолетний и добросовестный труд по подготовке и 

проведению избирательных кампаний в Арамильском городском округе и в 

связи с 55-летием.  

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя комиссии Борисова В.Ю. 

 

Председатель  

Арамильской городской территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

В.Ю.Борисов 

     

Секретарь  

Арамильской городской территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

Ю.С.Коскова 


